2
3
GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
SANTORINI I SANTORINI A
m
in
. 1
50
H
 -
70
H
92  -  104
39
W
H
Lz99
L
odpowietrznik
IMI 16 .. IMI 18 ..
Ø 25
L
moc [W] moc [W] H L Lz W
pojemność
wodna masa kod zamówienia
typ 75/65/20 °C 55/45/20 °C [mm] [mm] [mm] [mm] [dm³] [kg]
IMI 16 05 850 434 1600 510 312 169-181 6,5 13,5 F4VA016005000300
IMI 16 08 1359 693 1600 822 624 169-181 10,4 21,6 F4VA016008000300
IMI 16 10 1699 867 1600 1030 832 169-181 13,0 27,0 F4VA016010000300
IMI 18 05 948 484 1800 510 312 177-189 7,7 15,0 F4VA018005000300
IMI 18 08 1516 773 1800 822 624 177-189 12,3 24,0 F4VA018008000300
IMI 18 10 1895 967 1800 1030 832 177-189 15,4 30,0 F4VA018010000300
IMI 18 12 2274 1160 1800 1238 1040 177-189 18,5 35,8 F4VA018012000300
Moc cieplna grzejników (W) wg normy PN-EN 442  dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 7.
4
temperatura czynnika
grzejnego [°C]